確認者印  収 受 印

代表者住所：

団 体 名：

職名：      氏名：

様式３

長岡市公衆街路防犯灯設置補助金実績報告書

［ 新設工事 （   号 ） ］

令和  年  月  日

長 岡 市 長  様

【申請者】

 令和  年  月  日付け長市民設新第  号をもって交付決定を受けた公衆街路

防犯灯設置工事が完了したので、その実績を次のとおり報告します。

交付決定補助金額 金         円

工 事 実 施 期 間
令和   年   月   日から

令和   年   月   日まで

施 工 業 者

設 置 灯 数  ＬＥＤ灯：     灯

工 事 費 総 額        円

（当初見積金額＝        円）

≪ 添付書類 ≫

 １．工事の請求書（内訳必須）の写し

 ２．工事の領収書の写し

 ３．補助金請求書（兼 口座振替申請書）

４．（口座名義人を変更した場合）振込先口座の通帳の写し

R6.4 改定